
       Z á p i s  
                                                                   z 30.schůze Rady městské části Brno – Líšeň  
                                                                        konané dne 11.3.2020  
 

1. Zahájení a schválení programu 
Schůzi zahájil a řídil pan starosta. 
Přítomni : Mgr. Štefan, JUDr. Příborský, p. Lupečka, PhDr. Freiberg, Ing. Šiška, Ing.arch.Kremitovská 
Omluvení : Ing. Svobodová – karanténa 
Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : přítomno : 4 pro: 4  
 

2. VIII.30/2400/1 Věc : Veřejná zakázka Rekonstrukce střech a balkonů na bytových domech Molákova 
                                      7,9,11,13,15 – výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vybírá pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadanou podle ust. § 53  
                    zákona  č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon ) Rekonstrukce střech 
                    a balkonů na bytových domech Molákova 7,9,11.13,15 jako nejvhodnější nabídku firmy  
                    Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna, IČO : 29298113 
                   Pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
                   Podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  
                   Ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
                   Zajistit uveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 
                   T : bezodkladně 
                  RMČ schvaluje smlouvu mezi statutárním městem Brnem , MČ Brno – Líšeň a Stavební firma 
                  MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna, IČO : 29298113 na veřejnou zakázku 
                  Rekonstrukce střech a balkonů na bytových domech Molákova 7,9,11,13, 15 zadanou podle 
                  ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., která tvoří přílohu č. 4 zápisu  
                  pověřuje p.starostu jejím podpisem 
                  T : po uplynutí 15 denní lhůty pro podání námitek 
                  Stanoví lhůtu pro doložení dokladů /vzorků potřebných k uzavření smlouvy s vybraným  
                  účastníkem zadávacího řízení na 10 pracovních dnů od převzetí výzvy k doložení potřebných  
                  dokladů/vzorků a to i opakovaně max 1x  
                  pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň podpisem formuláře Oznámení o zadání zakázky  
                  ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
                  zajistit odeslání oznámení o výsledku zadávacího řízení prostřednictvím formuláře Oznámení  
                  o zadání zakázky k uveřejnění v Informačním systému o veřejných zakázkách  
                  T : do 30 dnů po uzavření výše uvedené smlouvy 
                  Zveřejnění písemné zprávy na profilu zadavatele 
                  Uveřejnění výše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky na profilu zadavatele 
                  T : v termínu stanoveném zákonem 
                  Další náležitosti stanovené zákonem č. 134/2016 Sb. a provádějícími právními předpisy k  
                  tomuto zákonu T: bezodkladně 
přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Lupečka, Šiška, Kremitovská  )  
 

3. VIII.30/2400/2 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Technický dozor stavebníka a koordinátor BOZP 
                                      na akci Rekonstrukce střech a balkonů na bytových domech Molákova 7,9,11.13.15 
                                      výběr nejvhodnější nabídky, návrhy smluv 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu Technický dozor stavebníka a koordinátor 
                  BOZP na akci nabídku firmy  
                  v části 1 Ing. Michal Rak, Brno -střed, Veveří, Burešova 616/8, IČO : 49556681 
                  v části 2 Ing. Michal Rak, Brno – střed, Veveří, Burešova 618/8, IČO : 49556681 
                  RMČ schvaluje smlouvu mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno – Líšeň a dodavatelem 
                  v části 1 Ing. Michal Rak, Brno – střed, Veveří, Burešova 616/8, IČO : 49556681 



                 v části 2 Ing. Michal Rak, Brno – střed, Veveří, Burešova 616/8, IČO : 49556681 na Technický 
                 dozor stavebníka a koordinátor BOZP na akci Rekonstrukce střech a balkonů na bytových domech 
                 Molákova 7,9,11,13,15 , která tvoří přílohu č. 4 zápisu  
                 Pověřuje p. starostu jejich podpisem 
                                  Vedoucí ORG podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  
                 Ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější  
                nabídky T : bezodkladně  
přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Lupečka, Šiška, Kremitovská  ) 
 

4. VIII.30/2400/3 Věc : Metodika pro zadávání veřejných zakázek – schválení výjimky z postupu při  
                                    zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje  
                    Na veřejnou zakázku malého rozsahu Koberce kancelář radnice a obřadní síň výjimku z  
                   Metodiky pro zadávání veřejných zakázek Rady městské části Brno -Líšeň z postupu při  
                   zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby od 100 000,- Kč do 2 mil. Kč bez DPH, 
                   která spočívá v přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu jednomu dodavateli 
                   smlouvu mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno – Líšeň a dodavatelem Milan Binder, 
                  Čápkova 157, 664 84 Zastávka , IČO : 70298793 na veřejnou zakázku malého rozsahu  
                   Koberce kancelář radnice a obřadní síň , která tvoří přílohu č. 2 
                   Pověřuje p. starostu jejím podpisem 
Přítomno : 4        pro : 4 (Štefan, Lupečka, Šiška, Kremitovská)  
 

5. VIII.30/2400/4 Věc : Metodika pro zadávání veřejných zakázek – schválení výjimky z postupu při  
                                    zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje na veřejnou zakázku malého rozsahu Zpracování pasportu zeleně v MČ  
                   Brno – Líšeň výjimku z Metodiky pro zadávání veřejných zakázek Rady městské části  
                   Brno – Líšeň z postupu při zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby od 100 000,- Kč 
                   do 2 mil. Kč bez DPH, která spočívá v přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu jednomu 
                   dodavateli a vystavení objednávky Atregia s.r.o., Šebrov 215, 679 22 Šebrov – Kateřina ,  
                   IČO : 02017342 
Přítomno : 5         pro : 5 (Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská )  
 

6. VIII.30/2400/5 Věc : Veřejná zakázka Rámcová dohoda na údržbu keřů, stromů a zahradnické práce v  
                                    Brně – Líšni – výběr nejvhodnější nabídky, návrhy dohod 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vybírá pro podlimitní veřejnou zakázku na služby zadanou podle ust. § 53 zákona č.  
                   134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon ) Rámcová dohoda na údržbu  
                    keřů, stromů a zahradnické práce v Brně – Líšni jako nejvhodnější nabídku  
                    v části 1 firmy Lesy HOrňácko s.r.o., Rohatec, Vítězná 1228/13, IČO : 28302630 
                    v části 2 firmy  Ing. Jan Servus, Brno – Řečkovice a Mokrá Hora, Řečkovice, Dolnice 1760/12 
                    IČO : 76354563 
                    Pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
                    Podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
                   Ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
                    Zajistit uveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 
                   T : bezodkladně 
                   RMČ schvaluje dohodu mezi statutárním městem Brnem , MČ Brno – Líšeň  
                   V části 1 Lesy Horňácko s.r.o., Rohatec, Vítězná 1228/13, IČO : 28302630 
                   V části 2 Ing.Jan Servus, Brno – Řečkovice a Mokrá Hora, Řečkovice , Dolnice 1760/12 
                    IČO : 76354563 na veřejnou zakázku Rámcová dohoda na údržbu keřů, stromů a zahradnické  
                    práce v Brně – Líšni zadanou podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb. , které tvoří přílohu č. 4 



                  zápisu  
                  pověřuje p. starostu jejich podpisem  
                   T : po uplynutí 15 denní lhůty pro podání námitek 
                   RMČ  stanoví lhůtu pro doložení dokladů/vzorků potřebných k uzavření smlouvy s vybraným  
                   Účastníkem zadávacího řízení na 15 pracovních dnů od převzetí výzvy k doložení potřebných 
                   dokladů/vzorků , a to i opakovaně max. 1x 
                   pověřuje vedoucí ORG odboru ÚMČ Brno -Líšeň podpisem formuláře Oznámení o zadání  
                   zakázky 
                   ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno -Líšeň  
                    zajistit odeslání oznámení o výsledku zadávacího řízení prostřednictvím formuláře Oznámení  
                   o zadání zakázky k uveřejnění v Informačním systému o veřejných zakázkách  
                   T : do 30 dnů po uzavření výše uvedené smlouvy 
                   Zveřejnění písemné zprávy na profilu zadavatele 
                   T : do 30 pracovních dnů od ukončení zadávacího řízení  
                   Uveřejnění výše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky na profilu zadavatele  
                  T : v termínu stanoveném zákonem 
                   Další náležitosti stanovené zákonem č. 134/2016 Sb. a provádějícími právními předpisy k  
                   tomuto zákonu  T : bezodkladně 
přítomno : 5           pro : 5 ( Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská )  
 

7. VIII.30/2400/6 Věc : Metodika pro zadávání veřejných zakázek – schválení výjimky z postupu při  
                                    Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky příspěvkovou organizací 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje na veřejnou zakázku malého rozsahu Dodávka 1 ks plynového kotle zadávanou 
                    příspěvkovou organizací ŠJ Masarova výjimku z Metodiky pro zadávání veřejných zakázek 
                    Rady městské části Brno – Líšeň , z postupu při zadání veřejné zakázky malého rozsahu na  
                    služby od 100 000 Kč do 2 mil. Kč bez DPH, která spočívá v přímém zadání veřejné zakázky 
                    malého rozsahu jednomu dodavateli a vystavení objednávky 
přítomno : 5         pro : 5 (Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská )  
 

8. VIII.30/2400/7 Věc : Nákup vozidel s alternativními pohony z Národního programu Životní prostředí – 
                                     jednotná žádost o dotaci z úrovně MMB  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí 
                   S připojením se do přípravy jednotné žádosti o dotaci na nákup vozidel s alternativními pohony 
                   z Národního programu Životní prostředí 
                  s předfinancováním nákupu vozidla s alternativním pohonem z Národního programu Životní  
                  prostředí 
přítomno : 5         pro : 5 (Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská ) 
 

9. VIII.30/2400/8 Věc : Metodika pro zadávání veřejných zakázek – schválení výjimky z postupu při  
                                    zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje na veřejnou zakázku malého rozsahu Výkon TDS pro akci Rekonstrukce  
                   polikliniky Horníkova v Brně -Líšni – II.etapa výjimku z Metodiky pro zadávání veřejných  
                    zakázek Rady městské části Brno – Líšeň, z postupu při zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
                  od 25 000,- Kč do 100 000,- Kč, která spočívá v přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
                   jednomu dodavateli 
                 RMČ schvaluje smlouvu mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno – Líšeň a Mgr.Petrem Lízalem 
                 CSc.,  na veřejnou zakázku malého rozsahu Výkon TDS pro akci  
                 Rekonstrukce polikliniky Horníkova v Brně -Líšni – II.etapa, která tvoří přílohu č. 3  
                 Pověřuje p .starostu jejím podpisem 
Přítomno : 6        pro : 5 ( Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská )   nehlasoval : 1 (Freiberg)  



 
10. VIII.30/2400/ 9 Věc : Metodika pro zadávání veřejných zakázek – schválení výjimky z postupu při  

                                   zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje na veřejnou zakázku malého rozsahu Výkon odborného dozoru pro akci  
                   Líšeňská Rokle – dosadby 2020 výjimku z Metodiky pro zadávání veřejných zakázek Rady 
                   městské části Brno – Líšeň, z postupu při zadání veřejné zakázky malého rozsahu od 25 000,-Kč 
                   do 100 000,- Kč, která spočívá v přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu jednomu  
                   dodavateli a vystavení objednávky 
přítomno : 6           pro : 5 (Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská)     zdržel se .  (Freiberg)  
 

11. VIII.30/2600/ 1 Věc : Přechod nájmu bytu 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí přechod nájmu  na Ing.Helenu Timanovou,  
                    . Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31.01.2022 
přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg )  

 
12. VIII.30/2600/2 Věc : Zúžení nájemní smlouvy 

Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí  
                   Zúžení nájemní smlouvy u bytu  pouze na paní Alenu Fridrichovou. 
                   Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. 
                  Zúžení nájemní smlouvy u  pouze na pana Bohumíra Myslína. Nájemní  
                   smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. 
Přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg) 
 

13. VIII.30/2600/3 Věc : Žádost o pronájem společného prostoru v obecním domě 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem společného prostoru o rozloze cca 12.26 m2 v suterénu domu 
                   , nájemcem bude pan Marcel Cíl, bytem Prostor bude využíván 
                   k uskladnění věcí z domácnosti. 
                   Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tří měsíční výpovědní lhůtou za nájemné 
                   ve výši 330,- Kč/m2/rok 
přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg) 
 

14. VIII.30/2600/4 Věc : Žádost o rozšíření nájemní smlouvy o registrovaného partnera 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s rozšířením nájemní smlouvy u  nájemce Gabriely Kinclové 
                    o registrovaného partnera paní Adrianu Vráblíkovou. Nájemní smlouva bude uzavřena na  
                    dobu neurčitou  
přítomno : 6         pro : 6 (Štefan , Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg) 
 

15. VIII.30/2600/5 Věc : Pořadí žadatelů o pronájem obecního bytu pro rok 2020  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí se sestaveným pořadím žadatelů o pronájem obecních bytů pro rok 2020  
                   zařazených do skupin – 1- 4 dle přílohy 
přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg) 
 

16. VIII.30/2600/6 Věc : Žádost o navýšení slevy z čistého nájemného  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ nesouhlasí s navýšením poskytnuté slevy z čistého nájemného nájemcům  
                     manželům Ladislavu a Mari Šandorovým  
Přítomno : 6        pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg)  



 
17. VIII.30/2600/7 Věc : Žádost o slevu z čistého nájemného  

Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ nesouhlasí s poskytnutím slevy z čistého nájemného nájemci bytu  paní  
                   Ivě Faitové 
                   RMČ nesouhlasí s poskytnutím slevy z čistého nájemného nájemcům   
                   manželům Emilu a Haně Zlámalovým 
přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg)  
 

18. VIII.30/2600/8 Věc : Návrh změn a doplňků Statutu města Brna  
Tento materiál byl stažen z programu schůze.  
Přítomno : 6        pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg) 
 

19. VIII.30/2600/9 Věc : Smlouva o nájmu pozemku – restaurační zahrádka Kotlanova 7  
Tento materiál nebyl zařazen do programu schůze. Projednat návrh smlouvy s majitelem. 
 

20. VIII.30/2600/10 Věc : Nadlimitní veřejná zakázka na služby Zajištění stěhovacích služeb 2020 – 2022 
                                       Výběr dodavatele 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vybírá pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby Zajištění stěhovacích služeb 2020 – 2022 
                    jako nejvhodnější nabídku účastníka zadávacího řízení David Synák, se sídlem Poděbradova 129, 
                    612 00 Brno, IČO : 03127737 
                   RMČ schvaluje uzavření rámcové dohody mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno – Líšeň  
                  a David Synák, IČO : 03127737, která tvoří přílohu č. 3 návrhu tohoto usnesení 
                  pověřuje p. starostu podpisem rámcové dohody T : po uplynutí 15 denní lhůty pro podání námitek 
                  pověřuje Mgr. Oldřicha Dryšla, garanta veřejných zakázek 
                  podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  
                  ukládá  
                  Mgr.Oldřichu Dryšlovi, garantovi veřejných zakázek  
                  Zajistit uveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele T : bezodkladně 
                  RMČ stanovuje  
                   lhůtu 15 pracovních dnů k předložení elektronických originálů nebo elektronicky ověřených kopií 
                    dokladů o kvalifikaci v souladu s ust. § 122 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
                  zakázek (dále jen jako ZZVZ) a ke sdělení údajů o skutečném majiteli v souladu s ust. § 122 odst. 5 
                  ZZVZ, kdy garant veřejných zakázek Mgr.Oldřich Dryšl je oprávněn v souladu s ust. § 46 odst. 1  
                  ZZVZ lhůtu jednou prodloužit nebo prominout její zmeškání 
                  Ukládá Mgr.Oldřichu Dryšlovi garantovi veřejných zakázek 
                 Zajistit odeslání oznámení o výsledku zadávacího řízení prostřednictvím formuláře Oznámení o  
                  výsledku zadávacího řízení k uveřejnění v Informačním systému o veřejných zakázkách  
                 T : do 30 dnů po uzavření rámcové dohody 
                 Zveřejnění písemné zprávy na profilu zadavatele T : do 30 pracovních dnů od ukončení zadávacího 
                  Řízení 
Přítomno : 6       pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg) 
 

21. VIII.30/2600/11 Věc : Prodloužení nájemní smlouvy o jeden rok do 31.03.2021 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 20,  s paní Veronikou 
                   Pyščukovou na dobu určitou jednoho roku do 31.03.2021 
                   RMČ souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 5,  s  
                   manžely Růženou a Pavlem Lazarovými na dobu určitou jednoho roku do 31.03.2021 
přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg)  
 
 



22. VIII. 30/2600/12 Věc : Prodloužení nájemní smlouvy o jeden rok do 31.03.2021 
                                               Schválení splátkového kalendáře 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 2,  paní Radmilou 
                   Stříteckou na dobu určitou jednoho roku do 31.03.2021 
                   RMČ souhlasí s uzavřením splátkového kalendáře  
                    
                   Podmínkou je uzavření splátkového kalendáře do jednoho měsíce od jeho schválení a současně 
                  řádné hrazení běžného nájemného a služeb po celou dobu splácení dluhu  
přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg)  
 
23. VIII.30/2600/13 Věc : Uzavření nové nájemní smlouvy do 31.12.2020 

                                      Schválení splátkového kalendáře 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí 
                   s uzavřením nové nájemní smlouvy k  
                   
                     
                  
                  Podmínkou je uzavření splátkového kalendáře do jednoho měsíce od jeho schválení a současně 
                 řádné hrazení běžného nájemného a služeb po celou dobu splácení dluhu  
přítomno : 6       pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg) 
 

24. VIII.30/2600/14 Věc : Schválení splátkového kalendáře – náhrada škody 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s uzavřením splátkového kalendáře s  
                    
                    
                    Podmínkou je uzavření splátkového kalendáře do jednoho měsíce od jeho schválení a současně 
                    řádné hrazení běžného nájemného a služeb po celou dobu splácení dluhu 
přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg)  
 

25. VIII.30/2000/1 Věc : Souhlas MČ Brno – Líšeň jako správce vodního toku, s dočasným vypuštěním  
                                   podzemních vod ze stavební rýhy stavby Dostavba kanalizace v Brně II, sekce  
                                   Líšeň do Líšeňského potoka 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s dočasným vypouštěním podzemních vod ze stavební rýhy stavby Dostavba 
                    kanalizace v Brně II, sekce Líšeň v množství dle hydrologického posudku Ing.Milana Kučery 
                   (č. 1198/2000,2/2020) Qprům. = 0,6.1 s, Q max. = 1,25 1.s do Líšeňského potoka 
Přítomno : 6        pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg)  
 

26. VIII.30/800/1 Věc : Prodloužení délky výpovědní lhůty ve smlouvě o nájmu společnosti synlab czech s.r.o. 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ stahuje tento materiál z programu schůze. Dotaz na firmu jaké bude dělat úpravy ?  
Přítomno : 6       pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg) 
 

27. VIII.30/KCL/1 Věc : Žádost o navýšení investičního příspěvku Kulturního centra Líšeň p.o. na pořízení  
                                     vybavení v roce 2020  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s navýšením investičního příspěvku KCL p.o. na pořízení vybavení v roce 2020  
                    dle přílohy č. 1 
přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg)  
 



28. Projednání zápisů z komisí 
RMČ bere na vědomí zápis z komise školské ze dne 11.2.2020  
                                      Zápis z komise bytové ze dne 2.3.2020  
                                      Zápis z komise bezpečnostní ze dne 9.3.2020  
                                      Zápis z komise životního prostředí a veřejného prostoru ze dne 24.2.2020  
                                     Zápis z komise kulturní ze dne 5.3.2020  
                                      Zápis z komise dopravy ze dne 10.2.2020  
Přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg) 
 

29. Kontrola usnesení  
Provedla místostarostka Ing.arch. Kremitovská. Trvá úkol ze ZMČ 14/11 ze dne 21.11.2019 
 

30. Diskuse, Různé  
31. Závěr 

Schůzi ukončil pan starosta.  
 
 
 
 
              Mgr. Břetislav Štefan                                                                  Ing. Josef Šiška 
                     Starosta                                                                                     ověřovatel  
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 
 



							Z á p i s 

                                                                   z 30.schůze Rady městské části Brno – Líšeň 

                                                                        konané dne 11.3.2020 



1. Zahájení a schválení programu

Schůzi zahájil a řídil pan starosta.

Přítomni : Mgr. Štefan, JUDr. Příborský, p. Lupečka, PhDr. Freiberg, Ing. Šiška, Ing.arch.Kremitovská

Omluvení : Ing. Svobodová – karanténa

Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : přítomno : 4 pro: 4 



2. VIII.30/2400/1 Věc : Veřejná zakázka Rekonstrukce střech a balkonů na bytových domech Molákova

                                      7,9,11,13,15 – výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ vybírá pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadanou podle ust. § 53 

                    zákona  č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon ) Rekonstrukce střech

                    a balkonů na bytových domech Molákova 7,9,11.13,15 jako nejvhodnější nabídku firmy 

[bookmark: _GoBack]                    Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna, IČO : 29298113

                   Pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň 

                   Podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

                   Ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň 

                   Zajistit uveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele

                   T : bezodkladně

                  RMČ schvaluje smlouvu mezi statutárním městem Brnem , MČ Brno – Líšeň a Stavební firma

                  MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna, IČO : 29298113 na veřejnou zakázku

                  Rekonstrukce střech a balkonů na bytových domech Molákova 7,9,11,13, 15 zadanou podle

                  ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., která tvoří přílohu č. 4 zápisu 

                  pověřuje p.starostu jejím podpisem

                  T : po uplynutí 15 denní lhůty pro podání námitek

                  Stanoví lhůtu pro doložení dokladů /vzorků potřebných k uzavření smlouvy s vybraným 

                  účastníkem zadávacího řízení na 10 pracovních dnů od převzetí výzvy k doložení potřebných 

                  dokladů/vzorků a to i opakovaně max 1x 

                  pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň podpisem formuláře Oznámení o zadání zakázky 

                  ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň 

                  zajistit odeslání oznámení o výsledku zadávacího řízení prostřednictvím formuláře Oznámení 

                  o zadání zakázky k uveřejnění v Informačním systému o veřejných zakázkách 

                  T : do 30 dnů po uzavření výše uvedené smlouvy

                  Zveřejnění písemné zprávy na profilu zadavatele

                  Uveřejnění výše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky na profilu zadavatele

                  T : v termínu stanoveném zákonem

                  Další náležitosti stanovené zákonem č. 134/2016 Sb. a provádějícími právními předpisy k 

                  tomuto zákonu T: bezodkladně

přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Lupečka, Šiška, Kremitovská  ) 



3. VIII.30/2400/2 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Technický dozor stavebníka a koordinátor BOZP

                                      na akci Rekonstrukce střech a balkonů na bytových domech Molákova 7,9,11.13.15

                                      výběr nejvhodnější nabídky, návrhy smluv

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu Technický dozor stavebníka a koordinátor

                  BOZP na akci nabídku firmy 

                  v části 1 Ing. Michal Rak, Brno -střed, Veveří, Burešova 616/8, IČO : 49556681

                  v části 2 Ing. Michal Rak, Brno – střed, Veveří, Burešova 618/8, IČO : 49556681

                  RMČ schvaluje smlouvu mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno – Líšeň a dodavatelem

                  v části 1 Ing. Michal Rak, Brno – střed, Veveří, Burešova 616/8, IČO : 49556681

                 v části 2 Ing. Michal Rak, Brno – střed, Veveří, Burešova 616/8, IČO : 49556681 na Technický

                 dozor stavebníka a koordinátor BOZP na akci Rekonstrukce střech a balkonů na bytových domech

                 Molákova 7,9,11,13,15 , která tvoří přílohu č. 4 zápisu 

                 Pověřuje p. starostu jejich podpisem

                                  Vedoucí ORG podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

                 Ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější 

                nabídky T : bezodkladně 

přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Lupečka, Šiška, Kremitovská  )



4. VIII.30/2400/3 Věc : Metodika pro zadávání veřejných zakázek – schválení výjimky z postupu při 

                                    zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ schvaluje 

                    Na veřejnou zakázku malého rozsahu Koberce kancelář radnice a obřadní síň výjimku z 

                   Metodiky pro zadávání veřejných zakázek Rady městské části Brno -Líšeň z postupu při 

                   zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby od 100 000,- Kč do 2 mil. Kč bez DPH,

                   která spočívá v přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu jednomu dodavateli

                   smlouvu mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno – Líšeň a dodavatelem Milan Binder,

                  Čápkova 157, 664 84 Zastávka , IČO : 70298793 na veřejnou zakázku malého rozsahu 

                   Koberce kancelář radnice a obřadní síň , která tvoří přílohu č. 2

                   Pověřuje p. starostu jejím podpisem

Přítomno : 4        pro : 4 (Štefan, Lupečka, Šiška, Kremitovská) 



5. VIII.30/2400/4 Věc : Metodika pro zadávání veřejných zakázek – schválení výjimky z postupu při 

                                    zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ schvaluje na veřejnou zakázku malého rozsahu Zpracování pasportu zeleně v MČ 

                   Brno – Líšeň výjimku z Metodiky pro zadávání veřejných zakázek Rady městské části 

                   Brno – Líšeň z postupu při zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby od 100 000,- Kč

                   do 2 mil. Kč bez DPH, která spočívá v přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu jednomu

                   dodavateli a vystavení objednávky Atregia s.r.o., Šebrov 215, 679 22 Šebrov – Kateřina , 

                   IČO : 02017342

Přítomno : 5         pro : 5 (Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská ) 



6. VIII.30/2400/5 Věc : Veřejná zakázka Rámcová dohoda na údržbu keřů, stromů a zahradnické práce v 

                                    Brně – Líšni – výběr nejvhodnější nabídky, návrhy dohod

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ vybírá pro podlimitní veřejnou zakázku na služby zadanou podle ust. § 53 zákona č. 

                   134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon ) Rámcová dohoda na údržbu 

                    keřů, stromů a zahradnické práce v Brně – Líšni jako nejvhodnější nabídku 

                    v části 1 firmy Lesy HOrňácko s.r.o., Rohatec, Vítězná 1228/13, IČO : 28302630

                    v části 2 firmy  Ing. Jan Servus, Brno – Řečkovice a Mokrá Hora, Řečkovice, Dolnice 1760/12

                    IČO : 76354563

                    Pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň 

                    Podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

                   Ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň 

                    Zajistit uveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele

                   T : bezodkladně

                   RMČ schvaluje dohodu mezi statutárním městem Brnem , MČ Brno – Líšeň 

                   V části 1 Lesy Horňácko s.r.o., Rohatec, Vítězná 1228/13, IČO : 28302630

                   V části 2 Ing.Jan Servus, Brno – Řečkovice a Mokrá Hora, Řečkovice , Dolnice 1760/12

                    IČO : 76354563 na veřejnou zakázku Rámcová dohoda na údržbu keřů, stromů a zahradnické 

                    práce v Brně – Líšni zadanou podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb. , které tvoří přílohu č. 4

                  zápisu 

                  pověřuje p. starostu jejich podpisem 

                   T : po uplynutí 15 denní lhůty pro podání námitek

                   RMČ  stanoví lhůtu pro doložení dokladů/vzorků potřebných k uzavření smlouvy s vybraným 

                   Účastníkem zadávacího řízení na 15 pracovních dnů od převzetí výzvy k doložení potřebných

                   dokladů/vzorků , a to i opakovaně max. 1x

                   pověřuje vedoucí ORG odboru ÚMČ Brno -Líšeň podpisem formuláře Oznámení o zadání 

                   zakázky

                   ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno -Líšeň 

                    zajistit odeslání oznámení o výsledku zadávacího řízení prostřednictvím formuláře Oznámení 

                   o zadání zakázky k uveřejnění v Informačním systému o veřejných zakázkách 

                   T : do 30 dnů po uzavření výše uvedené smlouvy

                   Zveřejnění písemné zprávy na profilu zadavatele

                   T : do 30 pracovních dnů od ukončení zadávacího řízení 

                   Uveřejnění výše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky na profilu zadavatele 

                  T : v termínu stanoveném zákonem

                   Další náležitosti stanovené zákonem č. 134/2016 Sb. a provádějícími právními předpisy k 

                   tomuto zákonu  T : bezodkladně

přítomno : 5           pro : 5 ( Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská ) 



7. VIII.30/2400/6 Věc : Metodika pro zadávání veřejných zakázek – schválení výjimky z postupu při 

                                    Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky příspěvkovou organizací

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ schvaluje na veřejnou zakázku malého rozsahu Dodávka 1 ks plynového kotle zadávanou

                    příspěvkovou organizací ŠJ Masarova výjimku z Metodiky pro zadávání veřejných zakázek

                    Rady městské části Brno – Líšeň , z postupu při zadání veřejné zakázky malého rozsahu na 

                    služby od 100 000 Kč do 2 mil. Kč bez DPH, která spočívá v přímém zadání veřejné zakázky

                    malého rozsahu jednomu dodavateli a vystavení objednávky

přítomno : 5         pro : 5 (Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská ) 



8. VIII.30/2400/7 Věc : Nákup vozidel s alternativními pohony z Národního programu Životní prostředí –

                                     jednotná žádost o dotaci z úrovně MMB 

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ souhlasí

                   S připojením se do přípravy jednotné žádosti o dotaci na nákup vozidel s alternativními pohony

                   z Národního programu Životní prostředí

                  s předfinancováním nákupu vozidla s alternativním pohonem z Národního programu Životní 

                  prostředí

přítomno : 5         pro : 5 (Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská )



9. VIII.30/2400/8 Věc : Metodika pro zadávání veřejných zakázek – schválení výjimky z postupu při 

                                    zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ schvaluje na veřejnou zakázku malého rozsahu Výkon TDS pro akci Rekonstrukce 

                   polikliniky Horníkova v Brně -Líšni – II.etapa výjimku z Metodiky pro zadávání veřejných 

                    zakázek Rady městské části Brno – Líšeň, z postupu při zadání veřejné zakázky malého rozsahu

                  od 25 000,- Kč do 100 000,- Kč, která spočívá v přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu

                   jednomu dodavateli

                 RMČ schvaluje smlouvu mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno – Líšeň a Mgr.Petrem Lízalem

                 CSc., 664 02 Ochoz u Brna 123 na veřejnou zakázku malého rozsahu Výkon TDS pro akci 

                 Rekonstrukce polikliniky Horníkova v Brně -Líšni – II.etapa, která tvoří přílohu č. 3 

                 Pověřuje p .starostu jejím podpisem

Přítomno : 6        pro : 5 ( Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská )   nehlasoval : 1 (Freiberg) 



10. VIII.30/2400/ 9 Věc : Metodika pro zadávání veřejných zakázek – schválení výjimky z postupu při 

                                   zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ schvaluje na veřejnou zakázku malého rozsahu Výkon odborného dozoru pro akci 

                   Líšeňská Rokle – dosadby 2020 výjimku z Metodiky pro zadávání veřejných zakázek Rady

                   městské části Brno – Líšeň, z postupu při zadání veřejné zakázky malého rozsahu od 25 000,-Kč

                   do 100 000,- Kč, která spočívá v přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu jednomu 

                   dodavateli a vystavení objednávky

přítomno : 6           pro : 5 (Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská)     zdržel se .  (Freiberg) 



11. VIII.30/2600/ 1 Věc : Přechod nájmu bytu

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ bere na vědomí přechod nájmu bytu č. 2, Popelákova 5 na Ing.Helenu Timanovou, 

                    bytem Popelákova 5. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31.01.2022

přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg ) 



12. VIII.30/2600/2 Věc : Zúžení nájemní smlouvy

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ bere na vědomí 

                   Zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 10, Hochmanova 21 pouze na paní Alenu Fridrichovou.

                   Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou.

                  Zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 18, Zikova 10 pouze na pana Bohumíra Myslína. Nájemní 

                   smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou.

Přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg)



13. VIII.30/2600/3 Věc : Žádost o pronájem společného prostoru v obecním domě

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem společného prostoru o rozloze cca 12.26 m2 v suterénu domu

                   Hochmanova 5, nájemcem bude pan Marcel Cíl, bytem Hochmanova 5.Prostor bude využíván

                   k uskladnění věcí z domácnosti.

                   Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tří měsíční výpovědní lhůtou za nájemné

                   ve výši 330,- Kč/m2/rok

přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg)



14. VIII.30/2600/4 Věc : Žádost o rozšíření nájemní smlouvy o registrovaného partnera

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ souhlasí s rozšířením nájemní smlouvy u bytu č. 5, Zikova 10, nájemce Gabriely Kinclové

                    o registrovaného partnera paní Adrianu Vráblíkovou. Nájemní smlouva bude uzavřena na 

                    dobu neurčitou 

přítomno : 6         pro : 6 (Štefan , Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg)



15. VIII.30/2600/5 Věc : Pořadí žadatelů o pronájem obecního bytu pro rok 2020 

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ souhlasí se sestaveným pořadím žadatelů o pronájem obecních bytů pro rok 2020 

                   zařazených do skupin – 1- 4 dle přílohy

přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg)



16. VIII.30/2600/6 Věc : Žádost o navýšení slevy z čistého nájemného 

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ nesouhlasí s navýšením poskytnuté slevy z čistého nájemného nájemcům bytu č. 17,

                    Jírova 23, manželům Ladislavu a Mari Šandorovým 

Přítomno : 6        pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg) 



17. VIII.30/2600/7 Věc : Žádost o slevu z čistého nájemného 

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ nesouhlasí s poskytnutím slevy z čistého nájemného nájemci bytu č. 27, Molákova 9, paní 

                   Ivě Faitové

                   RMČ nesouhlasí s poskytnutím slevy z čistého nájemného nájemcům bytu č. 6, Molákova 9, 

                   manželům Emilu a Haně Zlámalovým

přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg) 



18. VIII.30/2600/8 Věc : Návrh změn a doplňků Statutu města Brna 

Tento materiál byl stažen z programu schůze. 

Přítomno : 6        pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg)



19. VIII.30/2600/9 Věc : Smlouva o nájmu pozemku – restaurační zahrádka Kotlanova 7 

Tento materiál nebyl zařazen do programu schůze. Projednat návrh smlouvy s majitelem.



20. VIII.30/2600/10 Věc : Nadlimitní veřejná zakázka na služby Zajištění stěhovacích služeb 2020 – 2022

                                       Výběr dodavatele

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ vybírá pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby Zajištění stěhovacích služeb 2020 – 2022

                    jako nejvhodnější nabídku účastníka zadávacího řízení David Synák, se sídlem Poděbradova 129,

                    612 00 Brno, IČO : 03127737

                   RMČ schvaluje uzavření rámcové dohody mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno – Líšeň 

                  a David Synák, IČO : 03127737, která tvoří přílohu č. 3 návrhu tohoto usnesení

                  pověřuje p. starostu podpisem rámcové dohody T : po uplynutí 15 denní lhůty pro podání námitek

                  pověřuje Mgr. Oldřicha Dryšla, garanta veřejných zakázek

                  podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

                  ukládá 

                  Mgr.Oldřichu Dryšlovi, garantovi veřejných zakázek 

                  Zajistit uveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele T : bezodkladně

                  RMČ stanovuje 

                   lhůtu 15 pracovních dnů k předložení elektronických originálů nebo elektronicky ověřených kopií

                    dokladů o kvalifikaci v souladu s ust. § 122 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných

                  zakázek (dále jen jako ZZVZ) a ke sdělení údajů o skutečném majiteli v souladu s ust. § 122 odst. 5

                  ZZVZ, kdy garant veřejných zakázek Mgr.Oldřich Dryšl je oprávněn v souladu s ust. § 46 odst. 1 

                  ZZVZ lhůtu jednou prodloužit nebo prominout její zmeškání

                  Ukládá Mgr.Oldřichu Dryšlovi garantovi veřejných zakázek

                 Zajistit odeslání oznámení o výsledku zadávacího řízení prostřednictvím formuláře Oznámení o 

                  výsledku zadávacího řízení k uveřejnění v Informačním systému o veřejných zakázkách 

                 T : do 30 dnů po uzavření rámcové dohody

                 Zveřejnění písemné zprávy na profilu zadavatele T : do 30 pracovních dnů od ukončení zadávacího

                  Řízení

Přítomno : 6       pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg)



21. VIII.30/2600/11 Věc : Prodloužení nájemní smlouvy o jeden rok do 31.03.2021

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 20, na ulici Jírova 19 s paní Veronikou

                   Pyščukovou na dobu určitou jednoho roku do 31.03.2021

                   RMČ souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 5, na ulici Josefy Faimonové 25 s 

                   manžely Růženou a Pavlem Lazarovými na dobu určitou jednoho roku do 31.03.2021

přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg) 





22. VIII. 30/2600/12 Věc : Prodloužení nájemní smlouvy o jeden rok do 31.03.2021

                                               Schválení splátkového kalendáře

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 2, na ulici Synkova 2 s paní Radmilou

                   Stříteckou na dobu určitou jednoho roku do 31.03.2021

                   RMČ souhlasí s uzavřením splátkového kalendáře s paní Radmilou Stříteckou , nájemkyní bytu č. 2,

                   na ulici Synkova 2 na úhradu nedoplatku z vyúčtování služeb v roce 2019 v celkové výši 12.454,- Kč

                   Podmínkou je uzavření splátkového kalendáře do jednoho měsíce od jeho schválení a současně

                  řádné hrazení běžného nájemného a služeb po celou dobu splácení dluhu 

přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg) 



23. VIII.30/2600/13 Věc : Uzavření nové nájemní smlouvy do 31.12.2020

                                      Schválení splátkového kalendáře

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ souhlasí

                   s uzavřením nové nájemní smlouvy k bytu č. 11, na ulici Josefy Faimonové 2 s paní Soňou

                   Novákovou na dobu určitou do 31.12.2020 za aktuálně platných podmínek

                   s uzavřením splátkového kalendáře s paní Soňou Novákovou, nájemkyní bytu č. 11 na 

                  ulici Josefy Faimonové 2 na úhradu dlužného nájemného v celkové výši 107 007,- Kč

                  Podmínkou je uzavření splátkového kalendáře do jednoho měsíce od jeho schválení a současně

                 řádné hrazení běžného nájemného a služeb po celou dobu splácení dluhu 

přítomno : 6       pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg)



24. VIII.30/2600/14 Věc : Schválení splátkového kalendáře – náhrada škody

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ souhlasí s uzavřením splátkového kalendáře s panem Zdeňkem Juříčkem, nájemcem bytu

                    č.12 na ulici Kubíkova 2 na úhradu škody vzniklé v důsledku neopatrné manipulace s oknem v

                    bytě č. 12 na ulici Kubíkova 2, Brno – Líšeň v celkové výši 21 613,- Kč

                    Podmínkou je uzavření splátkového kalendáře do jednoho měsíce od jeho schválení a současně

                    řádné hrazení běžného nájemného a služeb po celou dobu splácení dluhu

přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg) 



25. VIII.30/2000/1 Věc : Souhlas MČ Brno – Líšeň jako správce vodního toku, s dočasným vypuštěním 

                                   podzemních vod ze stavební rýhy stavby Dostavba kanalizace v Brně II, sekce 

                                   Líšeň do Líšeňského potoka

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ souhlasí s dočasným vypouštěním podzemních vod ze stavební rýhy stavby Dostavba

                    kanalizace v Brně II, sekce Líšeň v množství dle hydrologického posudku Ing.Milana Kučery

                   (č. 1198/2000,2/2020) Qprům. = 0,6.1 s, Q max. = 1,25 1.s do Líšeňského potoka

Přítomno : 6        pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg) 



26. VIII.30/800/1 Věc : Prodloužení délky výpovědní lhůty ve smlouvě o nájmu společnosti synlab czech s.r.o.

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ stahuje tento materiál z programu schůze. Dotaz na firmu jaké bude dělat úpravy ? 

Přítomno : 6       pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg)



27. VIII.30/KCL/1 Věc : Žádost o navýšení investičního příspěvku Kulturního centra Líšeň p.o. na pořízení 

                                     vybavení v roce 2020 

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ souhlasí s navýšením investičního příspěvku KCL p.o. na pořízení vybavení v roce 2020 

                    dle přílohy č. 1

přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg) 



28. Projednání zápisů z komisí

RMČ bere na vědomí zápis z komise školské ze dne 11.2.2020 

                                      Zápis z komise bytové ze dne 2.3.2020 

                                      Zápis z komise bezpečnostní ze dne 9.3.2020 

                                      Zápis z komise životního prostředí a veřejného prostoru ze dne 24.2.2020 

                                     Zápis z komise kulturní ze dne 5.3.2020 

                                      Zápis z komise dopravy ze dne 10.2.2020 

Přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg)



29. Kontrola usnesení 

Provedla místostarostka Ing.arch. Kremitovská. Trvá úkol ze ZMČ 14/11 ze dne 21.11.2019



30. Diskuse, Různé 

31. Závěr

Schůzi ukončil pan starosta. 









              Mgr. Břetislav Štefan                                                                  Ing. Josef Šiška

                     Starosta                                                                                     ověřovatel 

















      







